
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ» САКСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИКРЫМ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от  11 февраля 2020 года                         № 39 

  с. Крымское 

 

О создании Комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению сотрудников, 

урегулированию конфликта интересов  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                     

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации 

антикоррупционной политики в МБОУ «Крымская школа-гимназия» Сакского 

района Республики Крым, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов в МБОУ 

«Крымская школа-гимназия», в составе согласно приложению № 1. 

 

    2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       Ю.В. Пихидчук 

 

С приказом ознакомлен(а):  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  

 

«___»     Е.В. Орлов 

«___»     Л.М. Фефелова 

«___»     Н.В. Евтушок 



Приложение 1 

к приказу от 11.02.2020 г. № 39 
 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников и урегулированию конфликта интересов в                                

МБОУ «Крымская школа-гимназия»Сакского района 

 Республики Крым 

 

 

 
 

Председатель комиссии 

Пихидчук Юлия Владимировна  - директор школы-гимназии 

 

Заместитель председателя комиссии                          

Орлов Евгений Владимирович  - заместитель директорапо 

                                                                  учебно-воспитательной работе 

 

Члены комиссии: 

Фефелова Людмила Михайловна   - заместитель директора по 

                                                                  учебно-воспитательной работе 

Евтушок Наталья Владимировна   - заместитель директора по 

 административно-хозяйственной  

части 

Рудакова Любовь Ивановна                  - председатель профсоюзного  

                                                                  комитета 

 

 
 

 

 
 

 
 


	Приложение 1
	к приказу от 11.02.2020 г. № 39



